臺北市立內湖高級中學  公告

                            中華民國 114年 4月 28日
主旨:公告本校 114學年度第 1 次正式教師甄選錄取名單。

依據:本校 114 年 4月 28日教師評審委員會第 7 次會議決議辦理。

公告事項:

  一、經審查各科錄取名單依序如下：

     (一)數學科：從缺。

(二)地理科：(最低錄取分數82.3分)

1、正取 1名：

（1）正取 11402027何○容。

2、備取 1名：

（1）備取一 11402065林○軒。

(三)物理科：(最低錄取分數81.1分)

1、正取 1名：

（1）正取 11403016蔣○祐。

2、備取 2名：

（1）備取一 11403022林○穎。

             （2）備取二 11403010劉○婷。

      (四)化學科：(最低錄取分數 85.1分)

1、正取 1名：

（1）正取 11404020鄭○元。

2、備取 1名：

（1）備取一 11404019陳○欣。

      (五)特殊教育科(身心障礙資源班)：(最低錄取分數 83.3分)

1、正取 1名：

（1）正取 11405004李○家。

2、備取 1名：

（1）備取一 11405012黃○宜。

 二、凡正取人員應於 114年 5 月 2日（星期五）上午 11時前攜帶

全部學經歷有關證件至本校人事室辦理報到，逾期以棄權

論，由備取人員依序遞補之。